

## SA QUICK REP

### ترمیم کننده سطحی یک جزئی

#### شرح

به ازای هر یک کیسه پودر افزایش داد.

هر کیسه ۲۵ کیلوگرمی می تواند ۱۶ لیتر ملات آماده مصرف ایجاد نماید که برای پوشش ۱۶ متر مربع به ضخامت ۱ میلی متر کافی می باشد.

#### انبارداری و نکات ایمنی

از انبار کردن زیر فشار زیاد و تابش مستقیم آفتاب و باران پرهیز گردد. در اتمام هر مرحله از کار می بایست ابزار بالا فاصله شسته شوند. از تماس مستقیم با پوست و چشم و دهان ممانعت گردد و در صورت تماس بالا فاصله با آب شستشو دهید. در صورت بلعیده شدن حتما به پزشک مراجعه فرمایید.

SA QUICK REP ملات تعمیری یک جزئی اصلاح شده با پلیمر آکریلیکی جهت صافکاری سطح بتن می باشد که پس از اضافه شدن آب، به ملاتی خاکستری رنگ که قابلیت اجرا به وسیله ماله بر روی سطوح آسیب دیده و زبر بتنی را دارد تبدیل می-شود. از این محصول می توان به عنوان لایه تسطیح کننده سطح قبل از اجرای پوشش آب بندی SAP STICK استفاده نمود. SA QUICK REP قابلیت اجرا در لایه های نازک را دارا می باشد که فاقد جمع شدگی و ترک خواهد بود، همچنین از چسبندگی عالی و انعطاف پذیری خوبی برخوردار می باشد.

#### کاربرد

- به عنوان لایه ترمیمی برای سطوح آسیب دیده و کرمو بتنی
- آماده سازی سطوحی که می بایست به وسیله پوشش SAP STICK اندود شوند.
- برای ایجاد نمای یکنواخت بر روی سطوح تعمیر شده

#### ویژگی ها و مزایا

تنها نیاز به اضافه شدن آب در محل مصرف، بدون انقباض، چسبندگی عالی نفوذ پذیری کم و مقاوم در برابر چرخه های ذوب و یخ و کربوناسیون، سطح نرم و قابلیت پرداخت کاری

#### مشخصات فنی

رنگ: طوسی

وزن مخصوص: ۱۶۴۰ kg/m3

#### روش استفاده

SA QUICK REP می بایست بر روی تمامی سوح به وسیله ماله اجرا شود و پس از مدتی اقدام به پرداخت نمود. جهت پرداخت بهتر می توان سطح ملات را توسط قلمو و آب مرطوب نمود. عمل آوری این ملات به خصوص در گرما و حین وزش باد ضروری می-باشد. برای این کار می توان از مایع عمل آوری SA CURE W765 استفاده نمود. قبل از شروع می بایست کلیه سطوح کرمو لقه گیری شود و پس از آن با آب اشباع شود. توجه شود که مقادیر آب اضافه جمع آوری گردد.

این محصول طوری طراحی شده است که به راحتی با آب مخلوط می شود ولی بهتر است که این کار با همزن برقی با دور پایین استفاده شود. ۳ الی ۴ لیتر آب را درون ظرفی ریخته و در حینی که مخلوط کردن ادامه دارد پودر را به طور کامل به آب اضافه می کنید و تا یکنواخت شدن ملات به همزدن ادامه می دهید. توجه داشته باشید که از همزدن طولانی پرهیز شود. بسته به میزان روانی مورد نظر می توان مقدار آب را ۶/۵ لیتر